
Statistische Tabelle Menzberg-Schwinget 2024

21.07.2024

Gang: 2

1a Steiger Elia 20

+ Rust Sandro 10
+ Di Rosa Eliki 10  

1b Ziegler Elias 20

+ Grob Sven 10
+ Staub Severin * 10  

2a Bühler Kilian * 19.75

+ von Rickenbach Carlo * 10
+ Schaller Noah * 9.75

2b Hüsler Matthias 19.75

+ Baumgartner Marco 10
+ Murpf Dario 9.75  

2c Huser Christian 19.75

+ Bieri Crispin 10
+ Schwyzer Flurin 9.75  

2d Schmid Justin 19.75

+ Achermann Ueli 9.75
+ Kurmann Jvo 10

2e Vogel Laurin 19.75

+ Jakob Lukas 9.75
+ Grüter Marcel 10  

3 Müller Silvio 19.5

+ Broch Marcel 9.75
+ Meyer Simon 9.75  

4a Kurmann Joel 19

- Rust Silvio 9
+ Hofer Simon 10

4b Schärli Reto * 19

- Staub Severin * 9
+ Stadelmann Cyrill 10  

5a Achermann Christoph * 18.75

- Lustenberger Tim * 8.75
+ Vogel Ivo 10  

5b Elmiger Matthias * 18.75

- Achermann Simon * 8.75
+ Marbach Sven 10

5c Emmenegger Janik 18.75

- Odermatt Andreas 8.75
+ Zurfluh Colin 10  

5d Felder Martin ** 18.75

+ Theiler Nils * 10
- Vogel Marcel * 8.75  

5e Heiniger Marco ** 18.75

+ Wicki David * 10
- Zangger Dominik * 8.75

5f Lustenberger Tim * 18.75

- Achermann Christoph * 8.75
+ Zemp Silvan 10  

5g Stöckli Damian ** 18.75

- Hirsiger Alexander * 8.75
+ Steiger Elia 10  

5h Stampfli Andrin 18.75

- Egli Kilian 8.75
+ Küng Stefan 10

5i Bieri Norik 18.75

o Di Rosa Eliki 8.75
+ Schleiss Leandro 10  

5j Murpf Dario 18.75

+ Hodel Jonas 10
o Hüsler Matthias 8.75  

6a Achermann Simon * 18.5

- Elmiger Matthias * 8.75
+ Renggli Silvan 9.75

6b Egli Kilian 18.5

- Stampfli Andrin 8.75
+ Schmid Joel 9.75  

6c Fuchs Jonas 18.5

+ Müller Severin 9.75
- von Rickenbach Carlo * 8.75  

6d Rölli Ueli 18.5

+ Schaller Luca 9.75
- Hirsiger Alexander * 8.75

6e Vogel Marcel * 18.5

+ Krauer Andri * 9.75
- Felder Martin ** 8.75  

6f Zangger Dominik * 18.5

+ Waser Kevin * 9.75
- Heiniger Marco ** 8.75  

6g Aregger Silvan 18.5

+ Egli Samuel 10
o Wicki David * 8.5

6h Arnold Livio 18.5

+ Küng Stefan 10
o Waser Kevin * 8.5  

6i Bieri Crispin 18.5

o Huser Christian 8.5
+ Gloggner Matthias 10  

6j Bossert Simon 18.5

o Stadelmann Cyrill 8.5
+ Bucher Benedikt 10

6k Broch Marcel 18.5

o Müller Silvio 8.5
+ Müller Severin 10  

6l Fischer Markus 18.5

+ Meier Martin 10
o Theiler Nils * 8.5  

6m Grüter Marcel 18.5

+ Zurfluh Colin 10
o Vogel Laurin 8.5

6n Grob Sven 18.5

o Ziegler Elias 8.5
+ Haller Jan 10  

6o Hodel Jonas 18.5

o Murpf Dario 8.5
+ Huwiler Roman 10  

6p Hofer Simon 18.5

+ Haller Jan 10
o Kurmann Joel 8.5

6q Krauer Andri * 18.5

o Vogel Marcel * 8.5
+ Schmidiger Lukas 10  

6r Schmidiger Lukas 18.5

+ Wigger Simon 9.75
o Krauer Andri * 8.75  

6s Stadelmann Cyrill 18.5

+ Bossert Simon 10
o Schärli Reto * 8.5

6t Theiler Nils * 18.5

o Felder Martin ** 8.5
+ Fischer Markus 10  

7a Achermann Ueli 18.25

o Schmid Justin 8.5
+ Odermatt Andreas 9.75  

7b Di Rosa Eliki 18.25

+ Bieri Norik 9.75
o Steiger Elia 8.5

7c Egli Samuel 18.25

o Aregger Silvan 8.5
+ Jakob Lukas 9.75  

7d Kurmann Jvo 18.25

+ Gloggner Matthias 9.75
o Schmid Justin 8.5  

7e Marbach Sven 18.25

+ Huwiler Roman 9.75
o Elmiger Matthias * 8.5



7f Meyer Simon 18.25

+ Bucher Benedikt 9.75
o Müller Silvio 8.5  

7g Schwyzer Flurin 18.25

+ Schmid Joel 9.75
o Huser Christian 8.5  

7h Vogel Ivo 18.25

+ Schleiss Leandro 9.75
o Achermann Christoph * 8.5

7i Waser Kevin * 18.25

o Zangger Dominik * 8.5
+ Arnold Livio 9.75  

7j Wicki David * 18.25

o Heiniger Marco ** 8.5
+ Aregger Silvan 9.75  

7k Zemp Silvan 18.25

+ Zihlmann Pascal 9.75
o Lustenberger Tim * 8.5

7l Zihlmann Pascal 18.25

o Zemp Silvan 8.5
+ Meier Martin 9.75  

8a Küng Simon 17.75

- Renggli Silvan 9
- Rust Silvio 8.75  

8b Staub Severin * 17.75

- Schärli Reto * 9
o Ziegler Elias 8.75

9a Hirsiger Alexander * 17.5

- Stöckli Damian ** 8.75
- Rölli Ueli 8.75  

9b Rust Silvio 17.5

- Kurmann Joel 8.75
- Küng Simon 8.75  

9c Rust Sandro 17.5

o Steiger Elia 8.5
- Baumgartner Marco 9

9d Schaller Noah * 17.5

o Bühler Kilian * 8.5
- Achermann Ueli 9  

10a Baumgartner Marco 17.25

o Hüsler Matthias 8.5
- Rust Sandro 8.75  

10b Odermatt Andreas 17.25

- Emmenegger Janik 8.75
o Achermann Ueli 8.5

10c Renggli Silvan 17.25

- Küng Simon 8.75
o Achermann Simon * 8.5  

10d Schaller Luca 17.25

o Rölli Ueli 8.5
- Wigger Simon 8.75  

10e von Rickenbach Carlo * 17.25

o Bühler Kilian * 8.5
- Fuchs Jonas 8.75

10f Wigger Simon 17.25

o Schmidiger Lukas 8.5
- Schaller Luca 8.75  

10g Bucher Benedikt 17.25

o Meyer Simon 8.75
o Bossert Simon 8.5  

10h Gloggner Matthias 17.25

o Kurmann Jvo 8.5
o Bieri Crispin 8.75

10i Schleiss Leandro 17.25

o Vogel Ivo 8.5
o Bieri Norik 8.75  

11a Haller Jan 17

o Hofer Simon 8.5
o Grob Sven 8.5  

11b Huwiler Roman 17

o Marbach Sven 8.5
o Hodel Jonas 8.5

11c Jakob Lukas 17

o Vogel Laurin 8.5
o Egli Samuel 8.5  

11d Küng Stefan 17

o Arnold Livio 8.5
o Stampfli Andrin 8.5  

11e Müller Severin 17

o Fuchs Jonas 8.5
o Broch Marcel 8.5

11f Meier Martin 17

o Fischer Markus 8.5
o Zihlmann Pascal 8.5  

11g Schmid Joel 17

o Schwyzer Flurin 8.5
o Egli Kilian 8.5  

11h Zurfluh Colin 17

o Grüter Marcel 8.5
o Emmenegger Janik 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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